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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 24 377 380,00 24 316 680,00 4 379 966,00 4 000,00 5 027 223,00 7 707 283,38 7 198 207,62 4 320 000,00 60 700,00 60 700,00 0,00

2021 25 310 713,84 25 240 713,84 4 546 404,71 4 152,00 5 218 257,47 8 000 160,15 7 471 739,51 4 353 304,74 70 000,00 70 000,00 0,00

2022 26 269 860,97 26 199 860,97 4 719 168,09 4 309,78 5 416 551,26 8 304 166,23 7 755 665,61 4 505 670,41 70 000,00 70 000,00 0,00

2023 27 222 502,91 27 152 502,91 4 898 496,47 4 473,55 5 611 547,10 8 603 116,22 8 034 869,57 4 663 368,87 70 000,00 70 000,00 0,00

2024 28 187 549,43 28 117 549,43 5 084 639,34 4 643,54 5 807 951,25 8 904 225,29 8 316 090,01 4 896 537,31 70 000,00 70 000,00 0,00

2025 28 523 958,28 28 453 958,28 5 084 639,34 4 000,00 5 416 551,26 9 215 873,17 8 731 894,51 4 896 537,31 70 000,00 70 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 26 734 315,60 24 300 315,60 9 940 767,39 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 434 000,00 2 434 000,00 110 000,00

2021 24 710 457,12 24 005 039,59 10 437 805,76 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 705 417,53 705 417,53 0,00

2022 26 119 860,97 24 328 542,32 10 437 805,76 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 1 791 318,65 1 791 318,65 0,00

2023 26 222 502,91 24 933 822,47 10 834 442,38 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 288 680,44 1 288 680,44 0,00

2024 27 187 549,43 25 560 407,64 11 246 151,19 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 627 141,79 1 627 141,79 0,00

2025 28 023 958,28 26 211 964,82 11 673 504,93 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 811 993,46 1 811 993,46 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -2 356 935,60 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 356 935,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 600 256,72 600 256,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 443 064,40 443 064,40 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 600 256,72 600 256,72 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 256,72 0,00 16 364,40 16 364,40

2021 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 1 235 674,25 1 235 674,25

2022 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 1 871 318,65 1 871 318,65

2023 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 2 218 680,44 2 218 680,44

2024 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 2 557 141,79 2 557 141,79

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 241 993,46 2 241 993,46
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 2,79% 0,27% 17,95% 14,62% TAK TAK0,52%

2021 3,63% 7,31% 11,31% 7,98% TAK TAK7,57%

2022 1,02% 10,64% 6,02% 2,70% TAK TAK10,85%

2023 5,53% 12,10% 6,31% 6,31% TAK TAK12,34%

2024 5,31% 13,41% 10,25% 10,25% TAK TAK13,67%

2025 2,70% 11,76% 12,29% 12,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 114 564,38 114 564,38 114 564,38 0,00 0,00 0,00 123 314,38 123 314,38 114 564,38

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 2 699 314,38 1 165 314,38 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 785 000,00 1 100 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 888 000,00 1 100 000,00 1 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 878 000,00 600 000,00 1 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 587 000,00 0,00 1 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 443 064,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 450 256,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 612 545,24 2 699 314,38 1 785 000,00 2 888 000,00 1 878 000,00 1 587 000,00

1.a - wydatki bieżące 7 632 745,24 1 165 314,38 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 979 800,00 1 534 000,00 685 000,00 1 788 000,00 1 278 000,00 1 587 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

707 863,24 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 707 863,24 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Uczymy się dla życia - Podnoszenie kompetencji i rozwój edukacji
Szkoła Podstawowa w

Czestkowie
2018 2020 707 863,24 123 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 904 682,00 2 576 000,00 1 785 000,00 2 888 000,00 1 878 000,00 1 587 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 924 882,00 1 042 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  - Ochrona
środowiska

Urząd Gminy w Buczku 2013 2023 6 739 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 600 000,00 0,00

1.3.1.2
Internet w Gminie Buczek oknem na świat - Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu

Urząd Gminy w Buczku 2018 2020 185 882,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 979 800,00 1 534 000,00 685 000,00 1 788 000,00 1 278 000,00 1 587 000,00

1.3.2.1
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowoltaicznych w Gminie
Buczek - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Buczku 2016 2025 1 053 000,00 10 000,00 5 000,00 100 000,00 400 000,00 460 000,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych w m. Czestków Osiedle
- Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w Buczku 2018 2024 659 800,00 100 000,00 130 000,00 50 000,00 150 000,00 200 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia Górna - Buczek -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w Buczku 2019 2024 2 460 000,00 984 000,00 350 000,00 538 000,00 288 000,00 300 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa układu wodociągowego i budowa kanalizacji sanitarnej w
Gminie Buczek - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej

Urząd Gminy w Buczku 2019 2025 3 127 000,00 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00 300 000,00 627 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy w Buczku 2019 2023 680 000,00 340 000,00 100 000,00 100 000,00 140 000,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 1 000 000,00 11 315 314,38

1.a 0,00 3 443 314,38

1.b 1 000 000,00 7 872 000,00

1.1 0,00 123 314,38

1.1.1 0,00 123 314,38

1.1.1.1 0,00 123 314,38

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 000 000,00 11 192 000,00

1.3.1 0,00 3 320 000,00

1.3.1.1 0,00 3 320 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.2 1 000 000,00 7 872 000,00

1.3.2.1 0,00 975 000,00

1.3.2.3 0,00 630 000,00

1.3.2.4 0,00 2 460 000,00

1.3.2.5 1 000 000,00 3 127 000,00

1.3.2.6 0,00 680 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr X/90/2019 z dnia 2019-12-30
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